TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TP.HỒ CHÍ MINH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 1128/CT-TTHT
V/v quyết toán thuế TNDN năm 2009
	TP.Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 02 năm 2010

Kính gửi: Các Doanh nghiệp trên địa bàn TP.Hồ Chí Minh

Trong các ngày 11,12,18 và 19 tháng 01 năm 2010, Cục Thuế TP đã tổ chức hội nghị hướng dẫn về quyết toán thuế và các mẫu biểu quyết toán thuế năm 2009 cho các doanh nghiệp trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh (có kèm theo tài liệu).

Ngày 29/01/2010, Tổng Cục thuế đã ban hành văn bản số 353/TCT-CS hướng dẫn về quyết toán thuế TNDN năm 2009, Cục Thuế TP đề nghị các Doanh nghiệp nghiên cứu thực hiện theo đúng hướng dẫn của Tổng Cục thuế tại văn bản này. Các nội dung hướng dẫn trước đây của Cục Thuế TP không còn phù hợp với hướng dẫn của Tổng Cục thuế tại văn bản số 353/TCT-CS đều bãi bỏ.

Cục thuế TP thông báo đến các Doanh nghiệp trên địa bàn Thành phố biết để thực hiện./.

Nơi nhận
- Như trên;
- TCT(Ban chính sách);
- BLĐ Cục;
- Các phòng thuộc Cục;
- CCT/QH;
- Website
- Lưu: (HC, TTHT).589
10000QT.
	TUQ. CỤC TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG TUYÊN TRUYỀN
HỖ TRỢ NGƯỜI NỘP THUẾ

Trần Thị Lệ Nga